Главе Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о предоставлении в аренду земельного участка для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства

___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________,
(место жительства)
наименование документа, удостоверяющего личность заявителя: _________________________________ серия _______ номер _________________, выдан ___________________________________________

 Прошу предоставить мне, гражданину, состоящему  на учете под                 № ________ в качестве имеющего право на получение земельного  участка,  в  аренду  сроком на 20 лет земельный участок, расположенный  по адресу: ___________________________________________________________________
с  кадастровым номером _________________________________________,                   с видом разрешенного использования__________________________________
 В день подачи моего заявления подтверждаю, что  оснований  для  снятия меня с учета не имеется.

________________         _______________________________________________
            (Подпись)                                                               (И.О.Фамилия)

 «__» ___________ 20__ г.